ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________№_________
г. Тольятти, Самарской области
О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 15.02.2019 г. № 367-п/1 «Об установлении
расходного обязательства городского округа Тольятти»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 15.02.2019 № 367-п/1 «Об установлении расходного обязательства городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2019, 22 февраля, 2021, 30 ноября) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что к расходным обязательствам г.о. Тольятти относятся расходы по образованию земельных участков из земель и земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах городского округа, включая обеспечение в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» подготовки межевого плана и осуществления государственного кадастрового учета уполномоченным органом; образованию земельных участков в соответствии с утвержденными проектами планировки территории, расходы по определению начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка, аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, за исключением расходов по образованию земельных участков, занятых городскими лесами, а также определение рыночной стоимости земельных участков, подлежащих изъятию для муниципальных нужд, для заключения договоров мены земельных участков, экспертиза отчетов об оценке в саморегулируемой организации оценщиков.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.

Глава городского округа

Н.А. Ренц